SUPERAVIT/DEFICT - EXERCICIO -200.397,27

TOTAL DO PASSIVO 218.674,37

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2024, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 
218.674,37 (duzentos e dezoito mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e sete centavos).

VIVIANE PARREIRA ROSSELLI JOAO MARCOS DOS SANTOS
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 266.882.188-60 CRC 336922

120 - ASSOCIACAO PROJETO CRIANCA PÁGINA: 15
Contabilidade DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCICIO - 3º SETOR Data: